
UCHWAŁA NR VI-435/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 20 września 2023 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 20 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. 

zm.) oraz Decyzjami Wojewody Mazowieckiego Nr 227/2023 z dnia 7.09.2023 r.,  

i Nr 143/2023 z dnia 12.09.2023 r., Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie dochodów 

zgodnie z Tabelą Nr 1 – Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków 

zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

3. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 5 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami  

w roku 2023 otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1)   /-/  Adam Lubiak 

 

 

2)   /-/  Piotr Borczyński 

 

 

3)   Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4)  /-/  Paweł Dąbrowski 

 

 

5)  Grzegorz Siwek             

 



Tabela Nr 1

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-435/2023 z dnia 20 września 2023 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

754 0,00 268 631,00

0,00 0,00

75411 0,00 268 631,00

0,00 0,00

0,00 268 631,00

razem: 0,00 268 631,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 268 631,00

0,00 0,00

Ogółem: 302 237 346,99 302 505 977,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
455 921,25 455 921,25

majątkowe 36 331 742,07 36 331 742,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 455 921,25 455 921,25

majątkowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

10 376 388,25 10 645 019,25

bieżące 265 905 604,92 266 174 235,92

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 376 388,25 10 645 019,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 300 780,75 17 569 411,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

3 4 7

Zmiany w planie dochodów Budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2023





 

 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2023.  

 

1. Plan dochodów zwiększa się o kwotę 268 631 zł z następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

   - w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdziale 75411 Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej  zwiększenie o kwotę 268 631 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego  

w Warszawie Nr 227/2023 z dnia 7.09.2023 r. i Nr 143/2023 z dnia 12.09.2023 r. 

Ogółem zwiększa się dochody o kwotę  268 631 zł. 
 

 

2. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 268 631 zł z następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

- - w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdziale 75411 Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej  zwiększenie o kwotę 268 631 zł przeznaczone na wydatki bieżące dla Powiatowej 

Komendy PSP w Wołominie. 

 

 

Ogółem zwiększa się wydatki o kwotę 268 631 zł.   
 

   

    

 


